

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

HOLDING SKANDERBORG AF 30.6.06

ApS

C/O Jens Rasmussen, Grævlingevej 11, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 92 97 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Jens Kabel Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDING SKANDERBORG AF 30.6.06 ApS C/O Jens Rasmussen Grævlingevej 11 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 92 97 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kabel Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber, at foretage passiv kapitalanbringelse i værdipapirer samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 602.868 mod -322.523 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.735	-12.262
Andre finansielle indtægter	691.695	375.422
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-685.719</u>
Resultat før skat	683.960	-322.559
Skat af årets resultat	<u>-81.092</u>	<u>36</u>
Årets resultat	<u>602.868</u>	<u>-322.523</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	480.868	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-440.323</u>
Disponeret i alt	<u>602.868</u>	<u>-322.523</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	41.835
Andre tilgodehavender	1.226	1.226
Tilgodehavender i alt	<u>1.226</u>	<u>43.061</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.051.654	3.513.085
Værdipapirer i alt	<u>4.051.654</u>	<u>3.513.085</u>
Likvide beholdninger	<u>9.311</u>	<u>16.949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.062.191</u>	<u>3.573.095</u>
Aktiver i alt	<u>4.062.191</u>	<u>3.573.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.802.988	3.322.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.049.988</u>	<u>3.564.920</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.175	3.175
Selskabsskat	4.028	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.203</u>	<u>8.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.203</u>	<u>8.175</u>
 Passiver i alt	<u>4.062.191</u>	<u>3.573.095</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	3.322.120	117.800	3.564.920
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	480.868	122.000	602.868
	<u>125.000</u>	<u>3.802.988</u>	<u>122.000</u>	<u>4.049.988</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.051.654</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>582.094</u>
